АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2017 года                                                                                             № 1050
п. Шексна

О создании межведомственной рабочей группы

по обследованию избирательных участков

Шекснинского муниципального района

          В целях подготовки и проведения выборов глав и депутатов Советов

муниципального образования Шекснинского муниципального района

Вологодской области, руководствуясь  статьёй 32.1 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную рабочую группу по обследованию

избирательных участков Шекснинского муниципального района.

2.   Утвердить состав межведомственной рабочей группы по обследованию

избирательных участков Шекснинского муниципального района

(приложение 1).

3. Утвердить План – график обследования избирательных участков

Шекснинского муниципального района (приложение 2).

4.   Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя

аппарата администрации О.И. Орлова.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы администрации

Шекснинского муниципального района                                             В.В. Кузнецов

2

Состав

межведомственной рабочей группы

по обследованию избирательных участков

Шекснинского муниципального района

Руководитель межведомственной оперативной рабочей группы

по обследованию избирательных участков Шекснинского

муниципального района

Орлов Олег Игоревич Руководитель аппарата администрации

Шекснинского муниципального района

Заместитель руководителя межведомственной оперативной рабочей

группы по обследованию избирательных участков Шекснинского

муниципального района

Виноградов

Владимир

Васильевич

Заведующий отделом по мобилизационной

подготовке, делам ГО, ЧС и безопасности

администрации Шекснинского муниципального

района

Члены межведомственной оперативной рабочей группы по

обследованию избирательных участков Шекснинского муниципального

района

Подзиава Владислав

Михайлович

Ведущий специалист отдела по  мобилизационной

подготовке, делам ГО, ЧС и безопасности

администрации Шекснинского муниципального

района

Заборина Татьяна

Борисовна

Управление культуры, молодежи, спорта и туризма

Шекснинского муниципального района

(по согласованию)

Груздев Андрей

Юрьевич

Отделение п.г.т. Шексна УФСБ России по

Вологодской области

(по согласованию)

Зорин Евгений

Геннадьевич

ОМВД России по Шекснинскому району

(по согласованию)

Шашин Андрей

Александрович

УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области

(по согласованию)

Сысун Марина

Герасимовна

Председатель территориальной избирательной

комиссии Шекснинского муниципального района

(по согласованию)

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 11 июля 2017 года № 1050

                                            приложение 1

3

Луговин Александр

Владимирович

БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ» (по согласованию)

Левина Наталья

Анатольевна

Управление образования Шекснинского

муниципального района (по согласованию)

Прокопьев Анатолий

Алексеевич

Глава городского поселения поселок Шексна

(по согласованию)

Федотовский

Владимир Петрович

Глава городского поселения поселок Чебсара

(по согласованию)

Теслина Юлия

Викторовна

Врио Главы сельского поселения Никольское

(по согласованию)

Чистяков Сергей

Александрович

Глава сельского поселения Нифантовское

(по согласованию)

Алексеева Юлия

Валерьевна

Заместитель Главы сельского поселения

Железнодорожное

(по согласованию)

Копылова Зоя

Павловна

Заместитель Главы сельского поселения Чуровское

(по согласованию)

Аршинов Александр

Валентинович

Глава сельского поселения Сиземское

(по согласованию)

Лебедева Елена

Николаевна

Глава сельского поселения Юроченское

(по согласованию)

4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 11 июля 2017 года № 1050

                                                приложение 2

План-график обследования избирательных участков Шекснинского муниципального района

№

п/п

№

Избиратель

ного

участка

Адрес

ИЮЛЬ

 25 26 27 28

1 953 Вологодская область пос. Шексна ул.

Спортивная, 13, детский сад «Тополек»
Х

2 954 Вологодская область пос. Шексна ул.

Гагарина, 16, административное здание

городского поселения п. Шексна

 Х

3 955 Вологодская область пос. Шексна, ул.

Октябрьская, 54,

районный дом культуры

 Х

4 957 Вологодская область пос. Шексна, ул. Труда,

16, БОУ «средняя общеобразовательная школа

№1 имени адмирала А.М. Калинина»

 Х

5 958 Вологодская область пос. Шексна, ул.

Юбилейная, 10,

Подростковый клуб

 Х

5

6 959 Вологодская область пос. Шексна, ул.

Шлюзовая, 7, клуб «Энергия»
 Х

7 960 Вологодская область пос. Чебсара, ул. Ленина,

4, Дом Культуры
   Х

8 961 Вологодская область, дер. Прогресс, ул.

Центральная, 54, административное здание

администрации поселения

 Х

9 962 Вологодская область,

д. Нифантово, ул. Нифантовская, 1а, БОУ

«Средняя общеобразовательная школа»

Х

10 963 Вологодская область, д. Пача, ул.

Центральная, 28, административное здание

администрации

Х

11 964 Вологодская область, д. Добрец, фельдшерско-

акушерский пункт
Х

12 965 Вологодская область,

д. Демидово, 80, сельский клуб
Х

13 970 Вологодская область, с. Сизьма,

ул. Ветеранов,12а,

сельская библиотека

  Х

14 971 Вологодская область,

д. Сыромяткино, 16, фельдшерско-акушерский

пункт

  Х

15 972 Вологодская область, д. Княже,

ул. Зеленая, 2, административное здание

администрации поселения

  Х

16 973 Вологодская область,

д.Шигоево,20, сельский клуб
  Х

17 974 Вологодская область, с.Чаромское,

ул. Шоссейная,14,

сельская библиотека

  Х

6

18 975 Вологодская область,

д. Квасюнино, 11, сельский клуб
  Х

19 976 Вологодская область,

с.Чуровское,17, Дом культуры
  Х

20 977 Вологодская область,

п. Подгорный,44,клуб
  Х

21 978 Вологодская область,

д. Слизово,

21а, сельский клуб

   Х

22 956 БУ СО для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

Вологодской области «Шекснинский центр

помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, «Альтаир», п. Шексна

ул. Путейская д.42

   Х

23 983 Вологодская область,

д. Юрочкино, ул. Школьная, 11.

администрация поселения

   Х

	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.07.2017 года                                                                                             № 1050